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Le ge nda
Hranice zastavěného územ í
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Zastavitelné plochy
Zá m ěr D3, včetně DÚR
Hranice řešeného územ í
Katastrá lní m apa

Další údaje  o úze mí
Vzdá lenost 50m  od ok raje lesa
Investice do půdy - plošné m eliorace

! ! ! ! Investice do půdy - odvodňovací kaná ly
Lesy, PU PFL

Hranice BPEJ s uvedením  k ódu
Plochy zá borů ZPF

Třídy ochrany dle  BPEJ
1
2
3
4
5

Úze mní plán Miličín byl spolu financován 
z prostře dků Ministe rstva pro místní rozvojÚZEMNÍ PLÁN MILIČÍN

Výkre s pře dpokládaných
záborů ZPF
odůvodnění 09/2018 §

S
Zpracovatel:
Projek tant:
Ing.arch. Tom á š Russe
ČKA 03228
Ná vrh ÚSES:
Ing. Alena Šim čík ová
ČKA 01845

Paré:

M 1:5000 o3
Výk res č.

TISK - východní čá st


